
 

 
Výbor v letech 2002 - 2006  
 

Předseda: prof. RNDr. Petr Wyslych, CSc. Petr.Wyslych@vsb.cz  
o řízení činnosti pobočky 
o reprezentace pobočky 
o spolupráce s ÚV JČMF a ostatními pobočkami 

 
Tajemník: doc. RNDr. Zdeněk Boháč, CSc. Zdenek.Bohac@vsb.cz  

o organizace činnosti výboru pobočky 
o organizační a dokumentační práce 

 
Místopředseda: Mgr. Zdeněk Holuša zdenek.holusa@email.cz  

o zastupování předsedy 
o propagační činnost v rámci pobočky 
o spolupráce pobočky s vnějšími institucemi 

 
Hospodář: doc. RNDr. Jarmila Doležalová, CSc. Jarmila.Dolezalova@vsb.cz  

o hospodaření s finančními prostředky a vedení dokumentace 
o finanční spolupráce s jednotlivými úseky činnosti 

 
Členové:  

o Mgr. Anna Břečková a.breckova@b-g.cz 
o RNDr. Eva Davidová Eva.Davidova@email.cz 
o Doc. RNDr. Jaroslav Hančl, CSc. Jaroslav.Hancl@osu.cz 
o RNDr. Radmila Horáková rhorakova@gmk.cz 
o Doc. RNDr. Pavel Květoň, CSc. 
o Pavel.Kveton@osu.cz 
o Mgr. Eliška Svobodová 
o Mgr. Stanislav Tichy 

Revizoři: 
RNDr. Milena Kušnerová, Ph.D. Milena.Kusnerova@vsb.cz 
Mgr. Michal Vavroš michal.vavros@osu.cz  
o kontrola hospodárnosti pobočky 
o kontrola práce hospodáře pobočky 

 
Vedoucí skupin: 

MVS: doc. RNDr. Zdeněk Boháč, CSc.  
o vedení skupiny a organizace činnosti Matematické vědecké sekce pobočky 

MPS: doc. RNDr. Pavel Květoň, CSc.  
o vedení skupiny a organizace činnosti Matematické pedagogické sekce pobočky 

FVS: RNDr. Milena Kušnerová, Ph.D.  
o vedení skupiny a organizace činnosti Fyzikální vědecké sekce pobočky 

FPS: RNDr. Radmila Horáková  
o vedení skupiny a organizace činnosti Fyzikální pedagogické sekce pobočky 

FO: Mgr. Zdeněk Holuša  
o řízení oblastního výboru Fyzikální olympiády 

MO: doc. RNDr. Jaroslav Hančl, CSc.  
o řízení oblastního výboru Matematické olympiády 
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